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S C R I P T A

Numéro Scripta :  482

Auteur(s) : Richard Ier Cœur de Lion, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1195, 18 janvier

Lieu d'émission : Londa

Action juridique : échange

Langue du texte :  latin

Analyse
Richard Ier Cœur de Lion échange avec les religieux de Jumièges sa baronnie de Conteville pour le Pont-de-
l’Arche, à l’exception de l’église qui doit rester aux religieux, lesquels devront lui donner chaque année 20 livres,
monnaie d’Angers, sur les revenus de Conteville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Vernier  Jules-Joseph, Chartes de l’abbaye de Jumièges (v. 825-1204), Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société
de l’histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CLXVIII, t. 2, p. 119-121.

Texte établi d’après a

Ricardus, Dei gratia rex Anglie, dux Normannie et Aquitanie, comes Andegavie, archiepiscopis, episcopis,
abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, senescallis, prepositis, baillivis, et omnibus ministris et
fidelibus suis, salutem. Sciatis nos dedisse et presenti carta nostra confirmasse Deo et abbatie Gemeticensi et abbati
et monachis ibidem Deo servientibus Contevillam cum pertinenciis in perpetuam elemosinam possidendam pro
excambio Pontis Arche, quam villam idem abbas et monachi nobis concedunt cum omnibus que ibi habebant,
preter ecclesiam quam retinent ad opus suum ; ita videlicet quod de redditu de Contevilla singulis annis reddent
nobis ad scacarium nostrum .XX. l. Andegavensium. Quare volumus et firmiter precipimus quod predicti abbas
et monachi predictam villam de Contevilla cum pertinentiis habeant et teneant bene et in pace, libere et quiete,
integre, plenarie et honorifice, predicto modo, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus suis et cum
omni integritate sua. Teste (sic) W[illelmo], filio Radulfi, tunc senescallo Normannie, Roberto de Harecort, W.
Marescallo, Willelmo de Trublevilla, Ricardo de Montigneio, Willelmo de Martigneio, et pluribus aliis. Data per
manum Willelmi, Elyensis episcopi, cancellarii nostri, .XVIII. die januarii, apud Londam, anno sexto regni nostri.


